opin. egielj

opin. baranc.

opin. s. h. o. n.

locus in a opin. h. u. n. v. i. g. a. d.

opin. g. r. i. l. i. g. i. n. i.

corruptibilis quia ibi e contínuatio per natura;
 7 no mathematica 7 inua^a. aut b mudo; ut us
 partes sunt vnite p spúalem vnioné 7 no p con
 tinuatióne q sunt cõgúte. Itē mā e cade nu
 mero f gñat 7 corruptio; no e autem idē indi
 uiduū gñat 7 corruptiū. ¶ Septima 7^a vni
 uersalis pncipiū idiuuatiōis nō ē ipsa res q
 aliqñ res e cõposita ex mā 7 forma. q tñ nō cxi
 stit seipsa; s; p suam formā. ¶ Octaua 7^a becc
 eitas nō ē pncipiū idiuuatiōis. pbatur 7
 suppono q p beccitatē significari. vt scilicet in
 telligū id q aliqñ formalē ē b^o. 7 i ppoito dñt
 ex nā rei ab eo cuius ē 7 nō re. tunc illud qd nō
 ē pncipiū essendi nō ē pncipiū essendi boc;
 s; beccitas nō ē pncipiū essendi. p; q beccei
 tas nō ē pncipiū operandi; q nō ē pncipiū esse
 di. p; pñ q ad eadē sunt pncipiū essendi 7 opan
 di. s; beccitas est apud Scotū; ē pditio agētis
 7 nō ē nō agendi. cõfirmatur q beccitas nō pñ
 cipiat motū. q neq; esse. ¶ Nonā 7^a pncipiū;
 idiuuatiōis est forma; siue idiuuū sit res
 itelligibilis siue sensibilis siue simplex siue
 pposita. q; forma ē pncipiū essendi; opandi; di
 stinguendi; a quo sumit nomē rei; 7 diffin. Itē
 distinctiōe rei esse pformā ostendit Auerois p^o
 de aīa pmeto. s; mēba Leonis si dñt a vnū
 cerui nisi pp diuersitatem anime cerui ab ani
 ma leonis. 7 2^o de anima cõmto. 60. melius ē
 extimare distinctiōe formarum esse cām distic
 tionis materierum q; econtra. ideo siue distic
 tio sit specifica siue numeralis nō pñio accipien
 da ē a mā. s; aliquādo fo aliqua p mām differ
 re possunt. substantiam. n. mālem ab imālī dñtin
 guimus p mām. ¶ Istā sniam vult Auerois
 p^o pph. cõmto. 65. declaris quō corpus in tras
 mutatione accidentali manet vnū; numero; di
 xit. n. dñpō eius substantialis ē q; sit vñū nume
 ro. ¶ Scda auctoritas ē primo d anima cõmen
 to. 90. Omne qd est vñū 7 continuū; nō vñū
 7 continuū est p suam mām; sed p suam form
 am. ¶ Tertia ē 2^o de anima textu 7 cõmen
 to. 2. Ubi Aristoteles species est scdūm quā
 aliqñ dñt hoc. Ubi Auerois forma est p quā
 idiuuū sit hoc. ¶ Quarta est secūdo de
 anima cõmto. 7. Congregatiū nō dñ vñū
 nisi p vnitatem existentem in forma. materia
 enim nō est hoc nisi per formā. ¶ Quinta ē
 secūdo de anima cõmto. 8. Idoc enī indiu

uum non est hoc nisi per suam formā; nō per
 suam materiam. ¶ Sexta est secūdo de ani
 ma cõmto. 9. vbi habetur conclusio cū de
 monstratiōe. Indiuuū nō sit idiuuū;
 nisi per formā; q nō est idiuuū; nisi secū
 dum qd est ens in actu. 7 ens in actu per suam
 formā; non per suam materiam. Et 7^o metb.
 cõmto. 7. Compositū enim q; materia 7
 forma nō est in actu nisi popter formā. Idē
 secūdo pph. cõmto. 4. Eandem ratiōem; po
 nit Auerois 2^o de anima cõmto. 7. Compo
 sitū nō dñ vñū nisi quia sua forma est vna.
 vñū enī ē analogū p prius dictū de forma
 ideo vnitatis radij ē forma; a qua alioiū pē
 det vnitatis. ¶ Septima auctoritas sed obla
 ra ē 2^o b anima cõmto. 65. vbi dixit Auero
 is cogitatiūm distinguere spēm substantie
 a speciebus accidentiūm. Ex quo sequitur q; si
 substantia esset hoc per aliquod accidēs q; spēs
 substantie non representaret idiuuū nisi
 esset cõiuncta spēs illius accidentis quo idiu
 duatur idiuuū; 7 sic periret cogitatiue dif
 cretionis operatiō seruens intellectui in prestā
 tido sibi obiectūm propriūm qd ē quid. tal rei
 materialis. ¶ Octaua est scdo b anima cõmen
 to. 37. Illud p quod ē ens; est hoc est sua for
 ma. Idem itelligit Auerois tertio b anima
 cõmto. 7. res existens in carne per quā; caro ē
 qd ē. f. forma. ¶ Nonā ē Auerois. 7^o metb;
 pphice cõmto. 5. dixit Aristoteles formam
 esse primā; quia est causa substantie dñostra
 te; 7 substantie dñonstrat e non sunt substantie
 nisi per illam. 7 dixit ipsam esse vñā; quia sub
 stantia dñonstrata non ē vna nisi per hanc sub
 stantiam. 7 per hanc naturam quod dicitur for
 ma. ¶ Decima auctoritas ē septimo metb;
 pphice cõmto. 27. Ubi Aristoteles dixit 7
 b^o hoc. Dixit Auerois forma ē illud qd dñ
 stratur per hoc pñomenon hoc. ¶ Undecima ē
 tertio b anima cõmto. 24. forma ē causa vni
 tatis. ¶ Alie auctoritates adduci possent de
 identitate quiditatis cum eo cuius ē. ex septi
 mo. 7 octauo metb; pphice sed pauiores q;
 adducte sunt sufficienter.